Quarter = 9 weeks:

THE SCHOOL OF BALLET TUCSON - 2025/2026 CLASS FEES

We accept: cash, check (payable to Ballet Tucson), Visa/MC, Discover, American Express
NO REFUNDS

All payments are due on or before the first class of each month or quarter.

Single class rate: $18
Registration Fee: $30

(Levels 1 thru Adult)
Returned check fee  $30.00

Late payment fee: $50 Placement class - by appointment only
1st Qtr.. Aug4-Oct. 7 2nd
Qtr.. Oct.8-Jan.9

3rd Qtr.: Jan.10 - Mar. 18 4th
Qtr..  Mar. 19 - May 22

due on or before Aug. 4)
due on or before Oct. 8)

due on or before Jan. 10)
due on or before Mar. 19)
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ALL CLASS PAYMENT OPTIONS FOR LEVELS 1 THRU ADULT

Classes Monthly Classes Classes Per Quarterly Cost
Per Month Tuition Per Week Quarter (9 wks) Tuition Per Class

4 $ 70.00 1 9 $ 144.00 $16.00
5 $ 88.00 2 18 $ 279.00 $15.50
6 $ 105.00 3 27 $ 405.00 $15.00
7 $ 123.00 4 36 $ 522.00 $14.50
8 $ 140.00 5 45 $ 630.00 $14.00
9 $ 158.00 6 54 $ 729.00 $13.50
10 $ 171.00 7 63 $ 819.00 $13.00
11 $ 188.00 unlimited $ 850.00
12 $ 206.00
13 $ 223.00
14 $ 240.00 Annual Tuition Payment Options
15 $ 252.00 Number of Classes Per Annual Cost
16 $ 268.00 Classes per week Year (36 weeks) Tuition Per Class
17 $ 285.00 1 36 $ 531.00 $14.75
18 $ 302.00 2 72 $ 1,026.00 $14.25
19 $ 319.00 3 108 $ 1,485.00 $13.75
20 $ 324.00 4 144 $ 1,908.00 $13.25
21 $ 341.00 5 180 $ 2,295.00 $12.75
22 $ 357.00 6 216 $ 2,646.00 $12.25
23 $ 373.00 7 252 $ 2,961.00 $11.75
24 $ 389.00 Annual unlimited classes* $ 3,060.00

unlimited $ 450.00 *discount annual unlimited if paid by 8/10/24:  $2900.00

Creative Movement & Pre-Ballet Payment Family Discounts: 1st Child - pays 100%
Options: ~ Single: $15 (must be immediate family & does 2nd Child - 15% discount
Monthly: $ 55 not apply to registration fee) 3rd Child - 25% discount
Quarterly:  $110 4th+ 50% discount
Annual:  $420

All Prices are effective as of 7/01/2025




